Генеральному директору

ООО "НОВАТЭК - Кострома"

Д.М. Смирнову
      от__________________
__________________
Уважаемый Дмитрий Михайлович!
Прошу Вас изменить объем поставки газа на 20____-20_____ гг. по договору № 44-5-__________ от _____________  по следующим месяцам и газопотребляющим объектам:
	№ п/п
	Месяц поставки газа
	Наименование объекта газопотребления
	Договорной объем, тыс.м3.
	Планируемое изменение объема, тыс.м3.
	Необходимый объем, тыс.м3.

	1
	Январь

	2
	Февраль

	3
	Март

	4
	Апрель

	5
	Май

	6
	Июнь

	7
	Июль

	8
	Август

	9
	Сентябрь

	10
	Октябрь

	11
	Ноябрь

	12
	Декабрь

_____._________.__________г.                                                                    М.П. ________________(_______________________)
                                                                                                                                           подпись                              расшифровка подписи